АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « /<f » P f ____  2§ъ/ / № '/ify? г. Кыштым

О внесении изменения в
Постановление от 07.04.2021 г. № 692
«О подготовке объектов жилищно-
коммунального хозяйства,
энергетики и социальной сферы
Кыштымского городского округа к
работе в отопительный период 2021-
2022 годов»

В связи с кадровыми изменениями в Уральском управлении
Ростехнадзора и в соответствии с решением заседания штаба по тепло- и
электроснабжению Челябинской области о включении в муниципальные
комиссии по проверке готовности к отопительному периоду 2021-2022 годов
представителей единой теплоснабжающей организации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кыштымского городского
округа от 07.04.2021г. № 692 «О подготовке объектов жилищно-
коммунального хозяйства, энергетики и социальной сферы Кыштымского
городского округа к работе в отопительный период 2021-2022 годов»
следующее изменение:

приложение изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности начальника Управления городского хозяйства
Власову Е.С.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Кыштымского городского округа Мошкина П.Г.

Г лава Кыштымского городского округа
Шеболаева Людмила
Александровна
Дата: 2021.08.19 10:
15:16+05‘00‘

>; JLA. Шеболаева

Приложение
к постановлению Администрации
Кыштымского городского округа

от 07.04.2021г. № 692
в редакции постановления

от М М * #  № /7 4 ?

Состав межведомственной комиссии по проверке готовности Кыштымского
городского округа Челябинской области к работе в отопительный период 2021-2022

годов»

Мошкин П.Г.

Власова Е.С.

Мирасова Р.Г.

Алифанов С.А.

Якупова С.Л.

Васнев В.В.

Устинов Д.С.

Мирасов А.Р.

Тулупов М.В.

Сатонин А.А.
Гермашев С.С.

- первый заместитель Г лавы Кыштымского городского округа,
председатель комиссии;

- иепояняшншмбязшшоеэд! начальник^ Управления городского
хозяйства, заместитель председателя комиссии;
- начальник отдела модернизации и эксплуатации инженерной
инфраструктуры Управления городского хозяйства администрации
Кыштымского городского округа, секретарь комиссии;

- заместитель начальника Управления городского хозяйства
администрации Кыштымского городского округа по техническим
вопросам;

- начальник отдела эксплуатации жилищного фонда Управления
городского хозяйства администрации Кыштымского городского округа;

- директор филиала в г. Кыштыме АО «Газпром газораспределение
Челябинск» (по согласованию);

- исполнительный директор ООО «Кыштымводоканал» (по
согласованию);

- начальник Кыштымского территориального отдела Главного
управления «Государственная жилищная инспекция Челябинской
области» (по согласованию);

- заместитель начальника Челябинского отдела по надзору за
оборудованием, работающим под давлением, и подъемными
сооружениями Уральского управления Ростехнадзора
(по согласованию);

- начальник КОП АО «Челябкоммунэнерго» (по согласованию);
- начальник ОП ООО «ТОО Кыштым» (по согласованию).

Первый заместитель Г лавы
Кыштымского городского округа Мошкин П.Г.